[lectionis eiusdem.] Lectio sancti euangelii quae nunc lecta est ... R. Nesciens mater. [L.] Quamuis lucas euangelista ... R. Continet in gremio. [L.] Mirabantur autem de eo ... [R.] O regem celi. [L.] Adducentes autem puerum ... R. In principio erat uerbum ... V. Quod factum est ... hominum Omnia//

Sunday after Christmas, from the second to the third nocturn of matins. The lessons for the second nocturn are from a homily similar to Leo, *Tractatus septem et nonaginta*, *Tractatus 22*, recension à (Inc: "Exultemus in domino dilectissimi et spirituali iocunditate ..."; CCSL 138, pp. 90-101) = Alan of Farfa, Homily I.11 = Paul the Deacon, Homily I.18 (see Gregoire, 143 and 433); the lessons for the third nocturn are from Bavarian Homiliary B.I.8 (on Luke 2.33; see Barre, *Homeliales*, 26-7 and 278). The upper margin has been trimmed with the loss of the first two to four lines of text.

f. 5 //coram deo et [rest of line missing: In octauam] domini. [A.] Qui de terra est ... [Inv.] Christus natus est. A. Dominus dixit ad me. Ps. Quare fremuerunt. A. In sole posuit ... [Ps.] Celi. A. Eleuamini parte eternas ... [Ps.] Domini est terra. A. Speciosus forma ... [Ps.] Eructauit. A. Rex omnis terrae. Ps. Omnes gentes. A. Suscepimus deus. [Ps.] Magnus deus. v. Dominus dixit ad me. [L.] Saluator noster karissimi fratres pro redemptione humani generis ... In ii. n. [A.] Orietur diebus. Ps. Deus iudicium. A. Ueritas de terra. Ps. Benedixisti. A. Homo natus. Ps. Fundamenta eius. [A.] Ipse inuocabit. Ps. Misericordia domini. A. Exultabunt omnia ligna ... Ps. Cantate. [A.] Notum fecit. [Ps.] Cantate. [L.] Sicut ergo sum mortui sumus ... super omne nomen. Secundum lucam//

Octave of Christmas (Circumcision; 1 January), from vespers to the second nocturn of matins. The lessons are from Caesarius, *Sermo 191*, although a portion of the incipit has been omitted (Inc: "Saluator noster karissimi fratres [natus de patre ante omnia ...] pro redemptione ..."; CCSL 104.778). The upper margin has

been trimmed with the loss of the first few lines of text.

f. 6 [L.] //Nuper c[elebrauimus diem fratres karissimi quo dominus et saluator noster in carne natus est; ho]die celebramus quo a gentibus adoratus est ... R. Magi ueniunt ab oriente ... V. Magi uenient [corr to: ueniunt] ab ... [L.] Christus enim est ... R. Interro[gabat] magos Herodes ... V. Uidimus enim stellam ... [L.] Hodie ergo de istis ... [responsory and verse erased: Stella quam uiderunt ... V. Et intrantes domum ... L.] Nonne alii reges iudeorum ... R. Uidentes stellam magi ... V. Stella quam uiderant ... A.Christo datus est ... Lectio sancti evangelii secundum matheum. [Cum ergo] natus esset iesus ... Omelia lectionis eiusdem. [Sicut e]x lectione euangelica fratres [audi]stis c li rege nato ... R. Dies sanctificatus ... [V.] Uenite adoremus eum ... [L.] Sed querendum nobis est ... R. Reges tharsis et ... V. Omnes de saba ... [L. Quia iudae]is uero tamquam ratione ... id est angelus praedicare debuit gentiles uero//